
Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за МАЈ и ЈУНИ - 2023 г.  

 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

I недела 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

04. 05.- 

англиски јазик 

(Маргарета  

Петковска) 

05. 05.-  

информатика 

(Ангелина 

Коцевска)  

03. 05.- 

информатика 

(Ангелина 

Коцевска)  

05. 05.-   

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

02. 05.-     

историја 

(Катерина 

Перовска) 

03. 05 -    

биологија 

(Елеонора 

Антевска)  

04. 05.-  

историја 

(Катерина 

Перовска) 

03. 05.-   

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска)     

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 
 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
двор (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

Одбележување 
на Денот на 
македонскиот 
јазик (Билјана 
Симовска – 2 
часа) 

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 

(Елеонора 
Антевска - 2 

часа) 

 

 

 

 

Драмска 

секција 

(Маргарета 

Петковска – 1 

час) 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Историско-

географска 

секција 

(Катерина 

Перовска 

Даниела 

Попоска – 1 

час) 

 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
двор (Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

- Рационално 
користење на 
слободното 
време 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

Одбележување 

на Денот на 

македонскиот 

јазик (Даниела 

Коцеска – 2 

часа) 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 
 

 

- Комуникација 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Средување на 
историско-
географски 
кабинет 
(Даниела 
Попоска - 1 час) 

Одбележување 
на Денот на 
македонскиот 
јазик (Даниела 
Коцеска – 2 
часа) 

 

 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

 

- Дисциплина и 
успех во 
одделението 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 
Одбележување 
на Денот на 
македонскиот 
јазик (Даниела 
Коцеска – 2 
часа) 

 



 

 

 

 

II недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

11. 05.- 
математика 
(Тони Коцески) 
 

09. 05. -   

македонски 

јазик (Билјана 

Симовска) 

09. 05. – 

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

 

12. 05.- 

информатика 

(Ангелина 

Коцевска) 

математика 

(Сузана 

Станковска) 

11. 05.- 

географија 

(Даниела 

Попоска) 

10. 05.-    

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

   

11. 05. - 

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

 12. 05.-       

биологија 

(Елеонора 

Антевска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Ликовна 

секција (Зоран 

Бошковски - 1 

час 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник (Јелена 
Спасовска - 1 
час)  

- Рационално 
користење на 
слободното 
време (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

 

 

- Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска- 1 

час) 

Ликовна 

секција (Зоран 

Бошковски – 1 

час) 

- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час  

 

 

 

 

 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час)  

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 

(Елеонора 

Антевска - 2 

часа) 

 

 

 

- Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски – 
1 час) 
- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 
 

 

- Рационално 
користење на 
слободното 
време 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час) 

 
 

Комуникација 

(Даниела 

Коцеска - 1 час) 

 

 



 VI одд. VII одд. VIII одд. IX одд. 

 

 

 

 

III недела 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

18. 05.- 

македонски 

јазик (Билјана 

Симовска) 

15. 05.- 

природни 

науки 

(Елеонора 

Антевска) 

17. 05.- 

македонски  

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

19. 05.- 

биологија 

(Елеонора 

Антевска) 

16. 05.-       

германски 

јазик 

(Христина 

Јовановска) 

18. 05. - 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

17. 05. - 

математика 

(Тони 

Коцески) 

18. 05.- 
географија 
(Даниела 
Попоска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 
 

- комуникација 
меѓу наставник-
ученици-
родители-
средина 
(Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

Одржување и 
уредување на 
културно – 
историски 
споменици во 
непосредната 
околина 
(Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

 

 

 

 

 

 

 

Драмска 

секција 

(Маргарета 

Петковска – 1 

час) 

Спорт   

(Мирче 

Николоски - 1 

час) 

Историско-

географска 

секција 

(Катерина 

Перовска 

Даниела 

Попоска – 1 

час) 

- комуникација 
меѓу наставник-
ученици-
родители-
средина 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 
 

- комуникација 
меѓу наставник-
ученици-
родители-
средина 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Правење 
ѕиден весник 
по хемија 
(Елеонора 
Антевска – 1 
час) 
 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

 

- Дисциплина и 
успех во 
одделението 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 
  



 

 

 

 

IV недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

25. 05.- 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

23. 05. - 

математика 

(Тони Коцески) 

26. 05.-    

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

25. 05.-  

германски 

јазик (Христина 

Јовановска) 

26. 05.- 
ликовно 
образование 
(Зоран 
Бошковски)  

22. 05.- 

математика 

(Тони Коцески) 

26. 05.-  

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

 

23. 05.-       

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Ликовна 
секција (Зоран 
Бошковски - 1 
час 
 
 

 

Комуникација 
меѓу наставник-
ученици 
(Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

Дисциплина и 
успех во 
одделението 
(Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска- 1 

час) 

Ликовна 

секција (Зоран 

Бошковски – 1 

час) 

- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час  

 

 

- Дисциплина и 
успех во 
одделението 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

- Правење 
ѕиден весник 
по биологија 
(Елеонора 
Антевска - 2 
часа) 

 

 

- Ликовна 
секција 
(Зоран 
Бошковски – 
1 час) 
- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 
 

 

 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

- Работилница: 
Утврдување на 

знаењата за 

корупција и 

антикорупција 

(Катерина 

Перовска- 1 

час) 

 

 
- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час) 

 

Комуникација 

меѓу наставник-

ученици 

(Даниела 

Коцеска 1 час) 

 



 

 

 

 

V недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

31. 05.- 

информатика 

(Ангелина 

Коцевска) 

01. 06.-  

македонски 

јазик (Билјана 

Симовска) 

31. 05.- 

музичко 

образование 

(Лидија 

Илиеска) 

01. 06.-   

математика 

(Тони Коцески) 

01. 06.-    

македонски 

јазик 

(Даниела 

Коцеска) 

 

30. 05. -   

англиски јазик 

(Маргарета 

Петковска)   

01. 06.-  

хемија 

(Елеонора 

Антевска) 

30. 05. – 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
двор (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

- Рационално 
користење на 
слободното 
време (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 

(Елеонора 
Антевска - 2 

часа) 

 

 

 

 

 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

Спорт   
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 

Историско-
географска 
секција 
(Катерина 
Перовска 
Даниела 
Попоска – 1 
час) 

Комуникација 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

- Спорт  
(Мирче 
Николоски - 1 
час) 
 

- Дисциплина и 
успех во 
одделението 
(Маргарета 
Петковска - 1 
час) 

Драмска 
секција 
(Маргарета 
Петковска – 1 
час) 

- Комуникација 
(Даниела 
Коцеска - 1 час)  



 

 

 

 

 

VI недела 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

06. 06.- 

математика 

(Тони Коцески) 

07. 06. -   

англиски јазик 

(Маргарета  

Петковска) 

05. 06. – 

математика 

(Тони 

Коцески) 

07. 06.- 

македонски 

јазик (Даниела 

Коцеска) 

06. 06.- 

историја 

(Катерина 

Перовска) 

07. 06.-     

биологија 

(Елеонора 

Антевска)  

08. 06.-       

географија 

(Даниела 

Попоска)  

 07. 06. - физика 

(Тони Коцески)       

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Секција Воннаставни 
активности 

Ликовна 
секција (Зоран 
Бошковски - 1 
час 

 

- Одржување и 
уредување на 
училишниот 
ходник (Јелена 
Спасовска - 1 
час) 

 

- Литературна 

секција 

(Даниела 

Коцеска- 1 

час) 

Ликовна 

секција (Зоран 

Бошковски – 1 

час) 

- Сообраќајна 

секција 

(Анѓелина 

Коцевска – 1 

час  

 

- Рационално 
користење на 
слободното 
време 
(Елеонора 
Антевска - 1 
час) 

- Одржување и 
уредување на 
училницата 
(Елеонора 
Антевска  - 1 
час) 

- Наводнување 
цвеќиња во 
холот на 
училиштето 

(Елеонора 

Антевска - 2 

часа) 

 

 

 

-- Ликовна 

секција 

(Зоран 

Бошковски – 

1 час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 
 

 

Комуникација 

(Маргарета 

Петковска - 1 

час) 

 
- Средување на 
историско-
географски 
кабинет 
(Даниела 
Попоска - 1 час) 

- Сообраќајна 
секција 
(Анѓелина 
Коцевска – 1 
час) 
 

-Рационално 
користење на 
слободното 
време (Даниела 
Коцеска - 1 час) 
- Одржување и 
уредување на 
културно 
историски 
споменици 
(Даниела 
Коцеска - 1 час) 
 

 



 


